



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2012 M. GEGUŽĖS 14 D. ĮSAKYMO NR. V-787 „DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO KAUNO PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMAMS“ PAPILDYMO

2015 m. *spalis 5* d. Nr. V- *1035*
Vilnius

Atsižvelgdama į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2015 m. rugsėjo 28 d. teikimą Nr. V7-301 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“:

P a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gegužės 14 d. įsakymo Nr. V-787 „Dėl akreditacijos suteikimo Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmams“ priedo „Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmams, sąrašas“ sąrašą:

Kvalifikacija	Kompetencijų sąrašas
Apskaitininkas - kasininkas	<ol style="list-style-type: none">1. Formuoti apskaitos informacinę sistemą ir pildyti apskaitos registrus.2. Dokumentuoti ir registruoti ilgalaikį turtą apskaitoje.3. Apskaityti kasos ir banko operacijas.4. Vykdyti atsargų apskaitą.5. Vykdyti pajamų ir sąnaudų apskaitą.6. Vykdyti mokėtinų ir gautinų sumų apskaitą.7. Vykdyti apskaičiuoto ir išmokėto atlygio darbuotojui apskaitą.8. Parengti apskaitos dokumentus saugojimui.9. Atlikti gamybos išlaidų bei produkcijos savikainos apskaitymą.10. Apskaičiuoti ir deklaruoti mokesčius.11. Parengti finansines ataskaitas.
Mobiliosios elektronikos taisytojas	<ol style="list-style-type: none">1. Eksploatuoti techninę ir programinę įrangą.2. Mokėti naudotis taikomosiomis programomis.3. Derinti įvairias operacines sistemas.4. Pažinti schemeje esančius komponentus, nustatyti jų tarpusavio veikimo principus ir fizikines savybes.5. Nustatyti ir pašalinti mobiliosios įrangos techninį ar programinį defektą.6. Projektuoti, kurti ir administruoti internetinius puslapius.7. Dirbti su taškinės ir vektorinės grafikos programomis, mokėti kurti vektorinius vaizdus, redaguoti taškinės grafikos vaizdus, kurti montažus.8. Programuoti nesudėtingas programas.9. Projektuoti, kurti sudėtingesnes žiniatinklio programas, skirtas išrinkti, atvaizduoti duomenis.

	<p>10. Kurti, testuoti ir skelbti internetinėje parduotuvėje nesudėtingas, dinaminės vartotojo sąsajos atviro kodo operacinės sistemos („Android“) aplikacijas, optimizuotas skirtingiems mobiliems įrenginiams.</p>
Sekretoriaus	<ol style="list-style-type: none"> 1. Saugiai dirbti organizacine biuro technika ir kompiuterinėmis programomis. 2. Spausdinti dokumentus taikant greitojo spausdinimo technologiją. 3. Rengti ir įforminti dokumentus. 4. Tvarkyti ir apskaityti dokumentus bei korespondenciją. 5. Rengti dokumentus ir bylas saugojimui. 6. Taikyti elektroninių dokumentų valdymo sistemą. 7. Dalykiškai bendrauti su interesantais valstybine ir užsienio kalbomis. 8. Organizuoti lankytojų ir svečių priėmimą. 9. Padėti vadovui organizuojant renginius ir darbotvarkę. 10. Tvarkyti personalo dokumentus. 11. Kurti įstaigos įvaizdį.
Žiniatinklio programuotojas	<ol style="list-style-type: none"> 1. Eksploatuoti kompiuterio techninę įrangą ir derinti operacines sistemas. 2. Pritaikyti taikomąsias programas įvairiems vartotojų poreikiams. 3. Projektuoti, kurti ir administruoti internetinius puslapius. 4. Pateikti vizualinį turinį įvairiomis meninėmis ir techninėmis priemonėmis. 5. Kurti vektorinius vaizdus, redaguoti ir montuoti taškinės grafikos darbus. 6. Taikyti logines funkcijas programavime. 7. Taikyti objektinio programavimo technologijas, kuriant internetinius puslapius su tam pritaikyta programavimo kalba. 8. Kurti, testuoti ir skelbti internetinėje parduotuvėje nesudėtingas, dinaminės vartotojo sąsajos atviro kodo operacinės sistemos („Android“) aplikacijas, optimizuotas skirtingiems mobiliems įrenginiams bei išmanyti XML, jQuery ir AngularJS karkasų naudojimą internetiniuose puslapiuose. 9. Analizuoti ir taikyti informacinių sistemų saugumo priemones. 10. Redaguoti vaizdo medžiagą, taikyti įrangą, kurti, montuoti ir taikyti garso takelį. 11. Kurti ir apdoroti animaciją ir trimatę grafiką. 12. Fotografuoti pagal vartotojo poreikius ir vertinti fotografijas.

Švietimo ir mokslo ministrė



Audronė Pitrienė